
  

 

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ 

3. KÜME FUTBOL MÜSABAKA AÇIKLAMALARI 
 

  

* Yarışmalar; Spor Genel Müdürlüğü Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği, Spor Faaliyetleri Dairesi 

Başkanlığınca öngörülen hükümlere, Uluslararası Oyun Kuralları ve Yarışma Talimatlarına uygun olarak 

yapılacaktır. 

 

                       * Kategoriler ve doğum tarihleri: 

 

Küçükler Kategorisi (Ortaokul Kademesi) 2005 - 2006 

Yıldızlar Kategorisi (Ortaokul Kademesi) 01.09.2002 - 2003 - 2004 

Gençler Kategorisi (Lise Kademesi) 2001 - 2002 

 

 *Küçükler kategorisinde; en az 10 (on) sporcu ile müsabakalara katılmak zorunludur. 

 

 *Yıldızlar kategorisinde; en az 14 (ondört) sporcu ile müsabakalara katılmak zorunludur. 

 

 *Gençler kategorisinde;  en az 16 (onaltı) sporcu ile müsabakalara katılmak zorunludur. 

 

* Çalıştırıcı ve antrenörlerin; “Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden çıkarılmış “Eğitici Kartı” 

ile katılmaları zorunludur. 

 

* Çalıştırıcı ve antrenörlerce; yarışmalara katılacak takımlara ait “Esame Listelerinin” her yarışma için 

ayrı ayrı olacak şekilde “Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden çıkarılması ve yarışmada 

görevli hakem veya tertip komitesi yetkililerine ibraz edilmesi zorunludur. 

 

* Yarışmanın beraberlikle sonuçlanması halinde; uzatma yapılmayacak doğrudan penaltı atışlarına geçilecektir. 5’er  

  

       penaltı atışı yapılır. 

 

                     * 1. ve  2. küme müsabakalarında yer alan sporcular 3. küme müsabakalarında yer almayacaktır.  

                                 Tespit edilmesi halinde  okul, öğrenci ve sorumlular hakkında yasal prosedür işletilecektir. 

  

                           * Toplantı tarihi ve yeri ilçe müdürlüklerince bildirilecektir. 

  

                           * Müsabakalar sonunda,ilgili branş ve kategoride ilçe şampiyonları İl Şampiyonasında yarışmaya hak             

kazanacaktır. 

 

 * Sporcular yarışma süresince aynı forma numarası ile oynayacaklardır. 

   

     * Yarışmanın teknik toplantısında alınan kararlar ve çekilen müsabaka fikstüründe zorunlu haller ve tabii 

afetler haricinde herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır. Fikstür değişikliği yapılması halinde yarışmaya 

katılan tüm takımlara tutanakla bildirilecektir. 

       

                         * Müsabakalar eleme usulüne göre yapılacaktır 

 

                         * İlçelerde düzenlenecek müsabakalarda turnuva içi yeterli katılım olmaması durumundan katılan tek takım ilçe 

şampiyonu olarak bildirilecektir.  

 

   

                      * İl merkeziden 3. küme müsabakalarına katılacak okullar ekte yer alan 3. küme katılım formunu   08/05/2017 

tarihinde kadar   Bursa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şubesine ulaştırmaları gerekmektedir.  

 

                    * 3.Küme müsabakalarına aynı okuldan birden çok takımla katılabilirler. (örn: A-B-C …  takımları gibi) 

 

                    *Aynı okuldan birden fazla takım katılımı sağlanması durumunda erken elenen takımın oyuncusu okul içinde diğer 

takım oyuncusu olarak değerlendirilmez. 

 



  

 

 

  

 



  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

  


